

Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS

Hvissingestræde 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 45 27 83

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Ole Gjelstrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS Hvissingestræde 12 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 45 27 83 Stiftet: 21. januar 2002 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Ole Gjelstrup Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Murermester Ole Larsen ApS, Glostrup OL Byg ApS, Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	120	112	91	90	97
Resultat af primær drift	106	99	77	76	83
Finansielle poster, netto	233	177	226	207	-69
Årets resultat	319	264	292	279	9
Balance:					
Balancesum	2.148	1.877	1.677	1.375	1.067
Egenkapital	1.320	1.001	737	363	85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Murermester Ole Larsen ApS og OL Byg ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	119.569	112.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.800	-13.800
Resultat før finansielle poster	105.769	98.677
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.804	222.386
Øvrige finansielle omkostninger	-30.575	-45.678
Resultat før skat	338.998	275.385
1 Skat af årets resultat	-20.064	-11.726
Årets resultat	318.934	263.659
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.804	222.386
Overføres til overført resultat	55.130	41.273
Disponeret i alt	318.934	263.659

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	669.860	683.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	669.860	683.660
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.449.856	1.180.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.449.856	1.180.126
	Anlægsaktiver i alt	2.119.716	1.863.786
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	28.588	12.891
	Omsætningsaktiver i alt	28.588	12.891
	Aktiver i alt	2.148.304	1.876.677

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.986	298.182
	Overført resultat	632.622	577.492
	Egenkapital i alt	1.319.608	1.000.674
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	7.262	4.226
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.049	13.358
	Hensatte forpligtelser i alt	24.311	17.584
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	25.084
	Gæld til pengeinstitutter	21.912	74.067
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.912	99.151
5	Kortfristet del af langfristet gæld	95.084	105.160
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.398	344.292
6	Selskabsskat	48.778	47.118
	Anden gæld	272.213	262.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.473	759.268
	Gældsforpligtelser i alt	804.385	858.419
	Passiver i alt	2.148.304	1.876.677

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	75.796	536.219	737.015
Resultatandel	0	222.386	41.273	263.659
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	298.182	577.492	1.000.674
Resultatandel	0	263.804	55.130	318.934
	125.000	561.986	632.622	1.319.608

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.028	11.726
Årets regulering af udskudt skat	3.036	0
	20.064	11.726
	31/12 2020	31/12 2019
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	937.000	937.000
Kostpris 31. december 2020	937.000	937.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-253.340	-239.540
Årets afskrivninger	-13.800	-13.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-267.140	-253.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	669.860	683.660

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	770.360	770.360
Kostpris 31. december 2020	770.360	770.360
Op-/nedskrivninger 1. januar 2020	298.182	75.796
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	263.804	222.386
Opskrivninger 31. december 2020	561.986	298.182
Modregnet i tilgodehavender	100.461	98.226
Overført til hensatte forpligtelser	17.049	13.358
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	117.510	111.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.449.856	1.180.126

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS
Murermester Ole Larsen ApS, Glostrup	100 %	1.449.856	269.730	1.449.856
OL Byg ApS, Glostrup	100 %	-117.546	5.926	0
		1.332.310	275.656	1.449.856

	31/12 2020	31/12 2019
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	4.226	4.226
Udskudt skat af årets resultat	3.036	0
	7.262	4.226
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.262	4.226
	7.262	4.226

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	25.084	25.084	0	0
Gæld til pengeinstitutter	91.912	70.000	21.912	0
	116.996	95.084	21.912	0

6. Selskabsskat

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	47.118	88.847
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-47.118	-88.847
Beregnet selskabsskat for indeværende år	98.560	75.878
Betalt acontoskat for indeværende år	-50.000	-29.000
Rentetillæg, selskabsskat	218	240
	48.778	47.118

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 50 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 670 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr.